
 

 

 

LA PRESIDENTE 

 
VISTO il Bando di selezione per la partecipazione al corso “Care At The End-Of-Life 

Process: Multicultural Aspects And Integrative Therapies” nell’ambito del Blended 

intensive program‐BIP (Azione KA131 Blended Intensive Programmes – Erasmus+ 

2024/2025 [D.D. rep.6266‐108303 del 16‐05‐2025]; 

CONFERMATA la disponibilità di fondi del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica 

a copertura delle spese di mobilità degli studenti sul Fondo 101228 OS Call 

2024 (fondo per l’organizzazione della mobilità – 101228OSCALL2024); 

PRESO ATTO che l’art.2 ultimo comma contiene un errore materiale; 

RITENUTO di dover procedere a sanare l'errore in parola; 

DECRETA 
L'ultimo comma dell'art. 2 del bando richiamato in premesse è sostituito come segue: 

"Agli studenti sarà riconosciuto un rimborso spese di viaggio e di soggiorno per un importo 

massimo pro capite di euro 400 a valere sui fondi Erasmus KA131 nelle modalità e con i limiti 

previsti dal Progetto e dai Regolamenti di Ateneo. Le modalità operative saranno comunicate dalla 

Scuola ai vincitori." 
 
 
 

 

 
LA PRESIDENTE 

Scuola di Scienze della Salute Umana 
Prof.ssa Betti Giusti 

 
 

 


		2025-08-08T11:06:05+0200




